
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005107 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

306196

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000050/2021

08/11/2021 00:00:00

09/11/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

16830,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR O SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E RECARGA

DE EXTINTORES, ATENDENDO AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

EDUCAÇÃO E DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - EDUCAÇÃO.pdf

CFC0C43E75F268D24AA1541F1F6A24E2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - SAÚDE.pdf

7A57FA28C6E68D55CB3192061466C63D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

AB87916E9ABD3E095E84EF17720ABBBD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO.pdf

146A016FDFFF9DF3D58547B5869079A4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

5AAD82648D534C28BD6796060AD1F420

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

91DDD24F2E42DC24AF5CDEE74B32221E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

F78DA9085F9ADF14A2DA88C58B427F76

Nome do Arquivo Anexado: Diário-Oficial-Passa-e-Fica - EXTRATO.pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: F8EBD385364D72D54E333898F46F37BD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diário-Oficial-Passa-e-Fica - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

73289717ECCF61FAFC7C89D59DCF60CF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DE JUSTIFICATIVA DE DISPENSA.pdf

1149597E4B3587158D567BD4D39DFF0D

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.pdf

D0510BEDF3ED8FAB2362D6A1E0110F06

A contratação desse serviço é de suma importância para a segurança das secretarias municipais de educação e saúde, bem como de

suas respectivas unidades (escolas, unidades básica de saúde e assim por diante).

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:306196

Data e hora do Envio: 17/11/2021 12:56:00

Data e hora da criação deste Documento: 17/11/2021 12:56:22

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


